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* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Ekonomide Riskler Artarken Faiz Tartışmaları Hız Kazanıyor 

İran Gerilimi Derinleşiyor ABD, İran’ın Hürmüz Boğazı’ndaki ticari gemilere yönelik saldırılarından sorumlu 
tutulduğunu belirterek İran’a karşı ilave saldırılar başlattı; CENTCOM operasyonların İran’ın seyrüsefer 
özgürlüğünü tehdit etme kapasitesini zayıflatmayı hedeflediğini açıkladı. 

Faiz Artışı Kapısı Açık Fed tutanakları, enflasyon risklerinin kalıcı kalması halinde ek faiz artışının yeniden 
gündeme gelebileceğine işaret ediyor. Yetkililer arasında faiz patikasına yönelik görüş ayrılıkları sürerken, bu 
görünüm Fed’in hızlı bir gevşeme adımından ziyade temkinli, veri odaklı ve gerektiğinde daha sıkı bir duruşu 
koruyabileceği şeklinde okunabilir. 

Kurumlardan Ortak Uyarı IEA, IMF, Dünya Bankası ve DTÖ, Orta Doğu’daki savaşın enerji arzı, ticaret akışları 
ve küresel büyüme üzerindeki etkilerinin çatışmalar sona erse bile kalıcı izler bırakabileceği uyarısında 
bulundu. Kurumlar, Hürmüz Boğazı'nın yeniden güvenli şekilde açılmasının küresel ekonomik istikrar 
açısından kritik önem taşıdığını vurgularken, enerji ve ticaret tarafındaki belirsizliklerin fiyat istikrarı ile 
büyüme görünümü üzerinde baskı oluşturmaya devam edebileceğini belirtti. 

ETF'lerde Altın Çıkışı Dünya Altın Konseyi verilerine göre küresel altın ETF’lerinden haziran ayında net çıkış 
yaşanması, kurumsal yatırımcıların yükselen ABD tahvil faizleri ve güçlü dolar ortamında altına olan kısa 
vadeli ilgisinin zayıfladığına işaret ediyor. Buna karşın merkez bankalarının altın alımlarını sürdürmesi fiziksel 
talebi desteklemeye devam ederken, ETF tarafındaki çıkışlar kısa vadede altın fiyatları üzerinde baskı 
oluşturabilecek bir unsur olarak öne çıkıyor. 

Apple'dan Dev Yatırım Apple, ABD'deki üretim ve yapay zeka altyapısını güçlendirmek amacıyla 30 milyar 
dolarlık yeni yatırım planını duyurdu. 

Meta'ya Rekor Ceza Talebi ABD'de dört eyalet, Facebook ve Instagram'ın genç kullanıcıları bağımlılık 
yaratacak şekilde tasarlandığı ve platformların güvenliği konusunda kamuoyunun yanıltıldığı iddiasıyla Meta 
hakkında açılan davada 1,4 trilyon dolarlık ceza talep ediyor. 

ECB'de Faiz Tartışması Yeniden Gündemde Avrupa Merkez Bankası içinde, Orta Doğu kaynaklı enerji fiyatı 
şokunun enflasyonu yeniden yukarı taşıyabileceği endişesiyle faiz artırımı ihtimali yeniden tartışılmaya 
başlandı. 

Çin'de Enflasyon Yavaşladı Çin'de haziran ayı TÜFE yıllık bazda %1,0 ile hem piyasa beklentisinin (%1,1) hem 
de önceki ayın (%1,2) altında gerçekleşti. Enerji fiyatlarındaki gerileme ve zayıf iç talep enflasyondaki 
yavaşlamada etkili olurken, bu görünüm Çin ekonomisinde talep tarafının hala kırılgan olduğuna ve gerekmesi 
halinde ilave destekleyici politikaların gündeme gelebileceğine işaret ediyor.  


